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KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR : 323/UN17.10/TU/PRODIKEDOKTERAN/2023

Tentang

DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 PROGRAM STUDI KEDOKTERAN

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2023

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MULAWARMAN,

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses Pelaksanaan Kegiatan mengajar Semester
Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 di Program Studi Kedokteran, maka di
pandang perlu menunjuk dan mengangkat Dosen Pembimbing Skripsi
Mahasiswa Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 di Program Studi
Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Mulawarman Tahun 2023
tersebut;

b. Bahwa untuk keperluan huruf a di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan
Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Mulawarman.

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas

Mulawarman;
5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 Tahun

2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman;
6. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 tentang Penetapan

Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;

7. Keputusan Rektor Nomor 231/DT/2008 tentang Peningkatan Status PSKU
menjadi Fakultas Kedokteran Universitas Mulawarman;

8. Keputusan Menteri Pendidikan , Kebudayaan, Riset dan Teknologi RI Nomor
65148/MPK.A/KP.06.02/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas
Mulawarman Periode Tahun 2022-2026.

9. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 1283/KP/2020 tentang
Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas
Mulawarman Periode tahun 2020 – 2024.

10 DIPA BLU Universitas Mulawarman Tahun 2023.

mailto:fakultas@fk.unmul.ac.id
https://fk.unmul.ac.id/


MEMUTUSKAN

Menetapkan : DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 PROGRAM STUDI KEDOKTERAN
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN
2023.

PERTAMA : Menunjuk yang namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini sebagai
Dosen Pembimbing Skripsi Mahasiswa Semester Ganjil Tahun Akademik
2023/2024 di Program Studi Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas
Mulawarman Tahun 2023.

KEDUA : Dosen Pembimbing Skripsi Mahasiswa bertugas mempersiapkan kelengkapan
Administrasi dan pelaksanaan Pembimbing Skripsi Mahasiswa Semester Ganjil
Tahun Akademik 2023/2024 di Program Studi Kedokteran Fakultas Kedokteran
Universitas Mulawarman Tahun 2023 sesuai jadwal pelaksanaan.

KETIGA : Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran
Fakultas Kedokteran Universitas Mulawarman Tahun 2023.

KEEMPAT : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir setelah
kegiatan tersebut selesai dilaksanakan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan
dalam Keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Samarinda
pada tanggal : 28 Desember 2023

Dekan,

dr. Ika Fikriah, M.Kes
NIP. 19691018 200212 2 001



Lampiran:
SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR : 323/UN17.10/TU/PRODIKEDOKTERAN/2023, TANGGAL 28 DESEMBER 2023
TENTANG: DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL TAHUN
AKADEMIK 2023/2024 PROGRAM STUDI KEDOKTERAN FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2023.

N
O

NAMA DOSEN
PRODI
KEDOKTERAN

N
O

NIM
MAHASISWA

NAMAMAHASISWA
YANG DI BIMBING

PEMBIM
BING

1 dr. Abdillah Iskandar,
M.Kes.

1 1710015018 Melinia Nur Syahputri P2

2 1810015054 Gabriel Frisky Kandenapa P1

3 1910016038 Marcelionard Abisha Bhakti
Swahyudi

P1

4 1910016070 Adzan Fajar Osceola Hafiedz P1

5 1910016094 Pasilan, Fedra Zefanya
Mening

P1

6 2010016051 Andi Hafiz Rejendra P2
 

2 dr. Abdul Mu'ti, S.Ked,
M.Kes., Sp.Rad.

1 1910016015 Iynaas Yumna Salsabila P1

2 1910016048 Nur Alya Nabilah P2

3 1910016057 Widya Pangestika Pusparini P1

4 2010016008 Khusnul Khotimah P2

5 2010016038 Muhammad Aswan Faqih P1
6 2010016068 Meylaliazka Rahma Nandita P2

7 2010016102 Hijaz Shauffi Kamil P1

 

3 dr. Agustina Rahayu
Magdaleni., M.Kes

1 1910016086 Ahda Thirdaza Putra Parmono P1

2 2010016006 Pangeran mangaraja manalu P1
3 2010016021 Nanda Rizky Ibrahim P1

4 2010016039 Andrian Bethel P1

5 2010016073 Auliya Rizky Tumenggu P1

6 2010016094 Nurfitrah Syalsadila Supriyadi P2

 

4 dr. Achmad Wisnu
Wardhana,M.Sc.,Sp.A

1 1810015003 Dhea Ermi Cahyaningrum P2

2 1910016038 Marcelionard Abisha Bhakti
Swahyudi P2

3 1910016057 Widya Pangestika Pusparini P2

4 1910016058 Ummu Kultsum P1

5 1910016080 Arina Fauziah Rahmah
Al-Ahmadi

P2



 

5 dr. Annisa Muhyi,
M.Biomed., Sp.A.

1 1710015018 Melinia Nur Syahputri P1

2 1710015078 Ainurfaiz Fiqridiyanto P2

3 1710015110 Alif Brilyan Riyadi P2

4 1810015065 Yunita P2

5 1910016056 Nadia Rahma Sarita P2

6 2010016010 Muh. Paturungi Parewansa
Yunus P1

 

6
dr. Andika Adi Saputra
Achmad, Sp.
OG(K)onk, M.Kes

1 1810015058 Hannisa Nuur Ash Shamad P2

2 2010016029 Siti Fatimah P2

3 2010016030 A . Luthfiah Nanda P2

4 2010016042 Della Ayu Lestari P2

5 2010016053 Anggita Maharani P2

6 2010016094 Nurfitrah Syalsadila Supriyadi P1

 

7 dr. Danial, M.Kes.

1 2010016002 Dara Nur Azizah Yuwono P1

2 2010016007 Faiz Ibnu Hajid P1

3 2010016033 Ni Made Maharani Indira
Saputri

P1

4 2010016077 Annisa Claudya Saputra P2

5 2010016090 Grace Steffany Silitonga P1

 

8 dr. Endang Sawitri,
M.Kes.

1 1910016044 Qonita Yaumil Maghfiroh P1

2 2010016009 Defita Herlisa P1

3 2010016035 Irdiansyah AL Falah P1

4 1910016101 Jessica Margery Ridwanto
Liezar

P1

5 2010016081 Raissa Zuleika P2

 

9 dr. Eva Rachmi,
M.Kes.,M.Pd.,Ked

1 1710015078 Ainurfaiz Fiqridiyanto P1

2 1910016039 Nabiella Hasti Aulia P2

3 2010016014 Naila Permata Chair P2

4 2010016016 Vivia Putri Perdana P1

5 2010016041 Lucky Wilson Immanuel
Siregar

P2

6 2010016042 Della Ayu Lestari P1

 

10 dr. Evi Fitriany, S.Ked.,
M.Kes

1 1810015030 Echa Monicha Hong P2



2 1910016080 Arina Fauziah Rahmah
Al-Ahmadi

P1

3 1910016099 Evan Novanto P1

4 2010016025 Ainaya Salsabila P1

5 2010016029 Siti Fatimah P1

6 2010016047 Angelica Apriani L P2

7 2010016054 Rizqa Rahma Nur Annisa P1

8 2010016092 Ananda Nabila Aulia P1

 

11 dr. Hadi Irawiraman,
M.Kes, SPA

1 1910016009 Sartika Anggraeni Putri P2
2 2010016034 Satria Pria Angganda P1
3 2010016037 Ferdi Irawan P1
4 2010016060 Yuni Anggrayni P2
5 2010016074 Alfian Ananda Putra P1

 

12 dr. Hary Nugroho,
M.Kes.

1 1910016089 Rian Ananta Pasolang Seru P2

2 1910016102 Naufal Alim Mahendra P2

3 2010016007 Faiz Ibnu Hajid P2

4 2010016025 Ainaya Salsabila P2

5 2010016056 Anidya Magfirah Abdullah P1

6 2010016059 Diza Azzahra Safari P1

7 2010016062 Muhammad Abdul Aziz
Hafidhuddin P1

8 2010016067 Muhammad Rizqullah
Sumampow P1

9 2010016104 Miftahujannah P1

 

13 dr. Ika Fikriah, M.Kes

1 1810015058 Hannisa Nuur Ash Shamad P1

2 1810015060 Maharani Magpira Syam P1

3 1910016098 M. Yoga Adi Chandra P1

4 2010016022 Muhammad Riefaldy
Dzulkhaidir

P1

5 2010016050 Nur Fatwa P1

 

14 Dr. Krispinus Duma,
SKM., M.Kes.

1 1810015040 Muhammad Raka Bramiasto P1

2 1910016096 Alfiana Aulia Sulfialam P1

3 2010016046 Salsabila Rifha Amanda P2

4 2010016026 Vivia Arsi Rahmania Sari P1

5 2010016062 Muhammad Abdul Aziz
Hafidhuddin

P1



6 2010016087 Nurul Aisyah Aguswar P2

 

15 dr. Marihot Pasaribu.,
M. Kes., Sp.OG(K)onk

1 1810015023 Alfirana Shofa Nabilah P1

2 2010016057 Asyafia Aulia Azzahra P2

3 2010016064 Chantika Indah Sari P2
4 2010016072 Kenneth Igor Daulat Putra P2

5 2010016078 Risky Saputra Aris P1

 

16 dr. Marwan, S.Ked.,
M.Kes.,Sp.P.

1 2010016046 Salsabila Rifha Amanda P1

2 2010016052 Muhammad Erizza Raditya
Putra

P2

 

17
dr. Moriko
Pratiningrum.,
M.Kes.,THT-KL

1 1810015027 Asriyanti P2

2 1910016048 Nur Alya Nabilah P1

3 1910016082 Baihaqi Fajarrahadi P1

4 1910016097 Nur Fauziah Nabilah P1

5 2010016060 Yuni Anggrayni P1

6 2010016088 Safana Fikriya Ihsan P1

 

18 dr . Mona Zubaidah,
M.Kes, SpPrak

1 1910016008 Muhammad Dardi P2

2 1910016030 Alifia Bilqis Husnunhaifa P2

3 2010016023 Zalfa Aqilah Bohari P1

4 2010016049 Saffana Nirmalasari P2
5 2010016084 Jihan Hasna Qurotu'aini P1

6 2010016091 Nadya Ashiilah Pramesti P1

 

19
dr. Muh. Khairul
Nuryanto, S.Ked.,
M.Kes

1 1810015051 Sakti Fadi'a Wijayanti P1

2 2010016037 Ferdi Irawan P2

3 2010016048 Muhammad Nur Ikhsan Dwi K P1

4 2010016061 Zalfa Zahira Azahrah P1

 

20 dr. Muhammad
Buchori, M.Sc., Sp.A.

1 1810015051 Sakti Fadi'a Wijayanti P2

2 2010016051 Andi Hafiz Rejendra P1

3 2010016074 Alfian Ananda Putra P2

4 2010016080 RA Camelia Sahly P2

5 2010016085 Sri Wahyuni Ningsih P1

 



21 dr. Nataniel
Tandirogang, M.Si.

1 1710015117 Wa Ode Nurul Azkiah P2

2 1910016046 Ira Savera P2

3 2010016075 Gustina P1

4 2010016087 Nurul Aisyah Aguswar P1

5 2010016101 Nana Meilani S P1

 

22 dr. Novia Fransiska
Ngo, Sp.OG.

1 1910016043 Siti Masitha P1

2 1910016101 Jessica Margery Ridwanto
Liezar

P2

3 2010016028 Chindy Adelya Nandika P1

4 2010016031 Ezarita Oktavia Ningrum P1

5 2010016055 Brigita Sheren Jessica Suri P1

6 2010016095 Iko Nilam Sari P2

 

23
dr. Nur Khoma
Fatmawati, M.Kes.,
Sp.M

1 1910016092 Muh. Daffa Aufa Rafly P1

2 2010016014 Naila Permata Chair P1

3 2010016041 Lucky Wilson Immanuel
Siregar

P1

4 2010016066 Danang Biyan Permana P1

5 2010016083 A. Annisa Aulia Rimayanti P1

6 2010016096 Putri Septiana P1
 

24 Dr. dr. Nurul Hasanah,
M.Kes.

1 2010016030 A. Luthfiah Nanda P1

2 2010016034 Satria Pria Angganda P2
3 2010016053 Anggita Maharani P1

4 2010016055 Brigita Sheren Jessica Suri P2

5 2010016095 Iko Nilam Sari P1

 

25 dr. Rahmat Bakhtiar,
MPPM.

1 1810015003 Dhea Ermi Cahyaningrum P1

2 1810015030 Echa Monicha Hong P1

3 1910016083 salsabila ash shugra P1

4 1910016096 Alfiana Aulia Sulfialam P2

5 2010016052 Muhammad Erizza Raditya
Putra

P1

6 2010016070 Farah Azizzah Fardal P1
7 2010016071 Andi Aulya Rizky P1
8 2010016079 Aura Auliya Maghfiroh P1

 



26
dr. Riries Choiru
Pramulia Yudia, S.Ked.,
M.Kes.

1 1910016029 FITRIA RAHMAH P2

2 1910016064 Dea Meliany P1

3 1910016082 Baihaqi Fajarrahadi P2

4 1910016092 Muh. Daffa Aufa Rafly P2

5 2010016017 Muhammad Riswan R P1

6 2010016018 Husnul Khatimah P1
7 2010016065 Nabilah Fidelia P2
8 2010016086 Sayid Alwy Alaydrus P1
9 2010016103 Putri Hajar Aswad P2

 

27
dr. Ronny
Isnuwardhana, M.I.H.,
Ph.D.

1 2010016024 Yunda Arilya Nurhanisah P2

2 2010016040 Devi Renita Puspa P1

3 2010016059 Diza Azzahra Safari P2

4 2010016066 Danang Biyan Permana P2

5 2010016093 Muhammad Hanif Noor W P1

6 2010016098 Afikah Nur Azizah P1

 

28 dr. Siti Khotimah,
M.Kes.

1 1810015073 Daffaa Faizafahri Allam P1

2 1910016023 Mary Priscilla Faren P1

3 1910016076 Radifan Ahmad Sadlina P1

4 2010016003 Annisa Nur Hudiyah P2
5 2010016004 Joseffine Valentina Wijaya P2

6 2010016005 Andi Rafika Atika P2
7 2010016013 Annin Dya Maina P1

8 2010016026 Miftah Farid P1

 

29 dr. Sirajul Munir, Sp.B.

1 1910016069 Rayna Gabriel Pongtuluran P2
2 1910016099 Evan Novanto P2

3 2010016016 Vivia Putri Perdana P2
4 2010016048 Muhammad Nur Ikhsan Dwi K P2

5 2010016102 Hijaz Shauffi Kamil P2

 

30 dr. Sjarif Ismail, M.Kes.

1 1810015037 Azizah Salsa Billa P1

2 2010016003 Annisa Nur Hudiyah P1
3 2010016004 Joseffine Valentina Wijaya P1

4 2010016005 Andi Rafika Atika P1

5 2010016016 Aprilia Nurlaila Zahro P1



 

31 dr. Sulistiawati,
MMedEd.

1 1710015110 Alif Brilyan Riyadi P1

2 2010016028 Chindy Adelya Nandika P2

3 2010016031 Ezarita Oktavia Ningrum P2

4 2010016032 Bella Maulidya Putra P1

5 2010016065 Nabilah Fidelia P1

6 2010016097 Rahmania P1

 

32 dr. Swandari Paramita,
M.Kes.

1 1910016077 Ivan Kristian Parandangi P2

2 2010016019 Januartha Kisari Dewi P2
3 2010016049 Saffana Nirmalasari P1

4 2010016058 Dellysha Naomi Riadh P1

5 2010016069 Lirana Imute Syahdumawarta P2

 

33
dr. Vera Madonna
Lumban Toruan.,
M.Kes., Sp.DV.

1 1910016029 FITRIA RAHMAH P1

2 1910016071 La Ode Muhammad Sakaum
Muhajir

P1

3 1910016077 Ivan Kristian Parandangi P1

4 2010016019 Januartha Kisari Dewi P1

5 2010016047 Angelica Apriani L P1
6 2010016069 Lirana Imute Syahdumawarta P1

7 2010016082 Putri Damayanti P1
 

34 dr. Yadi, S.Ked., M.Kes

1 1710015114 Fajar Rahmat Al Farouq Putra
Sulaiman

P1

2 1810015060 Maharani Magpira Syam P2

3 2010016001 Atira Mayang Putri Masjhoer P1
4

2010016027
Kevyn Maizhul Emmanuello
Nainggolan P1

5 2010016058 Dellysha Naomi Riadh P2

6 2010016097 Rahmania P2

7 2010016103 Putri Hajar Aswad P1

 

35
dr. Yetty Octavia
Hutahaean,
S.Ked.,Sp.S.

1 1910016034 Difasha Amanda Salim P2

2 2010016008 Khusnul Khotimah P1
3 2010016044 Arif Dwi Andika P2

4 2010016068 Meylaliazka Rahma Nandita P1

5 2010016106 Kinanti Nur Cantika Maharani P1

 



36 dr. Yudanti Riastiti,
M.Kes., Sp.Rad.

1 1710015114 Fajar Rahmat Al Farouq Putra
Sulaiman

P2

2 1910016008 Muhammad Dardi P2

3 2010016044 Arif Dwi Andika P1

4 2010016078 Risky Saputra Aris P2
5 2010016080 RA Camelia Sahly P1

6 2010016105 Alif Muqorobbin Satrio
Dewanto P1

 

37
dr. Yuliana Rahmah
Retnaningrum, M.Kes.,
Sp.PD

1 1910016046 Ira Savera P1

2 1910016087 Rian Ananta Pasolang Seru P1

3 2010016009 Defita Herlisa P2
4 2010016012 Dheajeng Putri Ardaningtyas P1
5 2010016035 Irdiansyah AL Falah P2

6 2010016081 Raissa Zuleika P1
           

38 dr. Yuniati, M.Kes.

1 1810015076 Sayyid Muhammad Husein
Rayhan

P1

2 1910016049 Nainingsih Indar Zakiyati P1
3 1910016052 Anisa Al Khoiri P1

4 2010016011 Niken Nur Utami P1

5 2010016020 Regina Anastasia Sanjaya P1

6 2010016063 Karmelia Utami P1

7 2010016096 Putri Septiana P2

 

39 dr Hoopmen, Sp.PK

1 1910016058 Ummu Kultsum P2

2 2010016012 Dheajeng Putri Ardaningtyas P2
3 2010016039 Andrian Bethel P2

 

40 dr. Rajibsman, Sp.PD

1 2010016002 Dara Nur Azizah Yuwono P2

2 2010016006 Pangeran Mangaraja Manalu P2

3 2010016101 Nana Meilani S P2

 

41 Hanis Kusumawati R,
S.KM, M.Kes

1 2010016013 Annin Dya Maina P2
2 2010016045 Indhira Zakhiatun Nisa. R P2

3 2010016054 Rizqa Rahma Nur Annisa P2

4 2010016082 Putri Damayanti P2

5 2010016085 Sri Wahyuni Ningsih P2

 



42 Khairunnida Rahma,
S.Pd., M.Si

1 1910016098 M. Yoga Adi Chandra P2
2 2010016023 Zalfa Aqilah Bohari P2
3 2010016084 Jihan Hasna Qurotu'aini P2
4 2010016091 Nadya Ashiilah Pramesti P2

 

43 dr. Candra, Sp. KJ

1 2010016040 Devi Renita Puspa P2

2 2010016045 Indhira Zakhiatun Nisa. R P1

3 2010016098 Afikah Nur Azizah P2

4 2010016100 Riska Aulia Ratnadilla P2

 

44 dr. Denny J Rotinsulu,
Sp.KJ

1 1810015024 Jessica Paskalisa Korin P2

 

45 dr. Djoen Herdianto,
Sp.JP

1 1910016044 Qonita Yaumil Maghfiroh P2

 

46 dr. Eka Yuni N, Sp.KJ

1 1810015050 Farah Aini Fatimah P2

2 1910016083 Salsabila Ash Shugra P2

3 2010016033 Ni Made Maharani Indira
Saputri

P2

4 2010016063 Karmelia Utami P2
 

47 dr. Hutomo, Sp. KJ

1 1810015076 Sayyid Muhammad Husein
Rayhan

P2

2 1910016076 Radifan Ahmad Sadlina P2

3 2010016071 Andi Aulya Rizky P2
 

48 dr. M Furqon,Sp. JP
1 1910016086 Ahda Thirdaza Putra Parmono P2

2 2010016073 Auliya Rizky Tumenggu P2
 

49 dr. Putri Trenasari,
Sp.Ok

1 2010016061 Zalfa Zahira Azahrah P2

2 2010016062 Muhammad Abdul Aziz
Hafidhuddin

P2

3 2010016026 Vivia Arsi Rahmania Sari P2

 

50 dr. Rahmawati, Sp.THT

1 1910016009 Sartika Anggraeni Putri P1

2 1910016052 Anisa Al Khoiri P2

3 2010016077 Annisa Claudya Saputra P1

 

51 dr. RR Ignatia sinta
1 1910016070 Adzan Fajar Osceola Hafiedz P2



2 2010016011 Niken Nur Utami P2

 

52 dr. Sri Wahyuni ,Sp. PK

1 1910016023 Mary Priscilla Faren P2

2 1910016034 Difasha Amanda Salim P1

3 1910016064 Dea Meliany P2

 
53 dr winih Arsih. Sp. M 1 1910016030 Alifia Bilqis Husnunhaifa P2

 

54 dr. Yenny Abdullah,
Sp.KJ

1 1810015037 Azizah Salsa Billa P1

1 2010016050 Nur Fatwa P2

2 1810015073 Daffaa Faizafahri Allam P2

3 2010016020 Regina Anastasia Sanjaya P2

 

55 dr. Hendri Putnama, Sp.
OT 1 2010016105 Alif Muqorobbin Satrio

Dewantara P2

 

56
Dr. Khemasili Kosola,
Apt., Sp.FRS 1 2010016015 Aprilia Nurlaila Zahro P2

 

57
dr. Ahmad Fachrizal,
Sp.OT 1 2010016001 Atira Mayang Putri Masjhoer P2

 

58 dr. Astried Indrasari,
Sp.PD-KGH

1 2010016024 Yunda Arilya Nurhanisah P1

2 2010016017 Muhammad Riswan Rifani P2

 

59
dr. Gregorius Tekwan
M.Si., Sp.OT., FICS 1 2010016027 Kevyn Maizhul Emmanuello

Nainggolan P2

 

60 dr. Sri Purwatiningsih,
Sp. KJ

1 1910016034 Difasha Amanda Salim P1

2 1910016064 Dea Meliany P2

3 2010016032 Bella Maulidya Putra P2

Ditetapkan di Samarinda
Pada tanggal 28 Desember 2023

Dekan,

dr. Ika Fikriah, M.Kes



NIP. 19691018 200212 2 001


